Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

30.09.2018 г. Тамбов  № 1465-08

О зачислении в состав студентов
первого курса заочной формы обучения
на 2018-2019 учебный год
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
на программы бакалавриата,
программу специалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 октября 2018 г. в состав студентов первого
курса заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг:

на направление подготовки бакалавров 08.03.01 Строительство, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу   Артюхов Илья Романович 128   Мхитарян Азат Рубенович 139

на направление подготовки бакалавров 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, программа
академического бакалавриата

- по общему конкурсу   Артемов Александр Андреевич 112

на направление подготовки бакалавров 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника,
программа академического бакалавриата

- по общему конкурсу   Артюхов Илья Романович 128

на направление подготовки бакалавров 18.03.01 Химическая технология, программа
академического бакалавриата

- по общему конкурсу   Гриднев Сергей Алексеевич 135   Ефремов Илья Александрович 132

на направление подготовки бакалавров 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов, программа прикладного бакалавриата

- по общему конкурсу   Ломакин Кирилл Дмитриевич 135   Сибатров Олег Игоревич 136

на направление подготовки бакалавров 38.03.02 Менеджмент, программа прикладного
бакалавриата

- по общему конкурсу   Арсентьева Инна Анатольевна 150

на специальность 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

- по общему конкурсу   Эсаулов Дмитрий Андреевич 136

Основание: протокол заседания приемной комиссии №43-18 от 30.09.2018.

И.о. ректор а         Н.В. Молоткова